.........................................................................................................................................................................................

GESTIÓN DEL POA:

SIGLA:

ÁREA ORGANIZACIONAL: SERVICIO NACIONAL DE PATRIMONIO DEL ESTADO

2026

SENAPE

Unidad de Liquidación

SISTEMA INTEGRADO POA PRESUPUESTO ©MEFP

Bs7.050.000.- (Siete Millones Cincuenta Mil 00/100 Bolivianos), Recuperados.

ACCION A CORTO PLAZO:

RESULTADO ESPERADO:

SENAPE.2

CÓDIGO INI / FINTAREA (OPERACIÓN) MEDIO DE VERIFICACIÓN INDICADORMETASOPERACIÓN (OBJETIVO ESPECIFÍCO) RESULTADOS ESPERADOS RESP. ORGPONDINDICADOR

SENAPE.2.4.1 Realización de gestiones de cobro del Activo
Exigible a cargo de la DBRAE.

Extractos Bancarios RECURRENTE
PROGRAMADO

FEBRERO /
DICIEMBRE

Gest iones de cobro del  Act ivo
Exigible a cargo de la DBRAE,
Realizadas.

Bs7.050.000.- (Siete Millones Cincuenta Mil
00/100 Bolivianos), Recuperados.

Recuperar Activos Exigibles de ex Entidades y
ex Fondos Complementarios de la Seguridad
Social, a cargo del SENAPE.

UL100 %

UL

Eficacia (1)

Eficiencia (2)

100 %TOTAL PONDERACION: